МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 171

 по  филиалу МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» в с. Раевка

    от 02.09.2022г.

«Об организации деятельности

родительского контроля по питанию в

филиале в 2022-2023 учебном году»

В целях обеспечения эффективной работы по школьному питанию в

филиале МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» в с. Раевка

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить родительский контроль в следующем составе законных

представителей обучающихся:

Филиал МОУ «Гимназия с.Ивантеевка» в с. Раевка

1. Жукова Марина Вячеславовна

2. Мазурова Лариса Дмитриевна
3. Фартушнова Виталия Александровна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя

филиала Ефимову А.В.

Директор гимназии: Н.В.Джавадова

С приказом ознакомлена и согласна:

№ п/п Ф.И.О. Дата Роспись

1. Ефимова А.В.

413950 Саратовская область,

c. Ивантеевка, ул. Строителей, 16

Тел.: 8 (84579) 5-10-02

E-mail: iv.gimnazia@mail.com